Приказ №60/А

По Шуктынской  средней общеобразовательной школе

от 03 сентября 2023 года.

О сетевом взаимодействии.

С целью совершенствования системы управления и оценки качества
образования, повышения качества образования в МКОУ «Балхарская СОШ»,
попавшую в список школ с низкими образовательными результатами.
Приказываю:
1. Обеспечить сетевое взаимодействие между МКОУ «Шуктынская СОШ» и
МКОУ «Балхарская СОШ» в рамках работы МКЦ согласно приложению № 1.
2. Утвердить:
2.2. Типовой договор о сотрудничестве между МКОУ «Балхарская СОШ» и
МКОУ «Шуктынская СОШ» согласно приложению №2.
2.3. Примерный План мероприятий «дорожная карта» по реализации
сетевого взаимодействия между школами согласно приложению №3.
3. Создать необходимые условия для реализации Плана.
4. Выделить и закрепить группы педагогов -наставников и педагогов -
наставляемых в следующем составе:

Наставники:                                                    Наставляемые:
МКОУ  «ШуктынскаяСОШ»                        МКОУ«Балхарская СОШ»

Османова А.М., завуч                                    Ибрагимова Н.А., завуч

Магомедова П.М.,                                          Абдуллаев А.Д.
учитель математики                                       учитель математики

Ахмедова М.А., нач. кл.                               Кадырова А.К., учитель нач. кл.
5. Создать совместные методические объединения по точным наукам, по
русскому языку и литературе и по начальным классам.
6. Разместить настоящий приказ на сайте МКОУ «Шуктынская СОШ»
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор .мазанова/